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Molly Lac Żel Do Paznokci Budujący
Pearly Gel - Cristaline 5 g

Cena 21,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1039024402

Kod EAN 5903990513602

Producent MollyLac

Krycie Pełne

Kolor Odcienie różu

Opis produktu
Molly Lac Żel Do Paznokci Budujący Pearly Gel - Cristaline 5 g

Kremowe żele budujące z serii Pearly z pamięcią cieczy zrewolucjonizują świat stylizacji paznokci. Bezprecedensowa
kolekcja pięknych, szampańskich odcieni samopoziomujących z tiksotropią. Otulone pięknym czarnym pudełeczkiem
sygnowanym MollyLac. Wyjątkowy produkt do modelowania i budowy paznokci o jakim zawsze marzyłaś!

Pearly Gel to żele do paznokci nowej generacji, których średnio gęsta konsystencja przypadnie do gustu większości stylistek.
Innowacyjność żelu polega na wzbogaconej o pamięć cieczy formułę oraz na intrygującym wyglądzie zbudowanego paznokcia
przypominającym kamień kwarcowy. Można porównać go do szampana z tańczącymi mikrodrobinami.

Kolor: Cristaline - roztańczone srebrzyste drobiny w chłodno różowej toni. Zastosuj go jako tło dla
wyszukanych zdobień lub solo – jako kwarcowy, perfekcyjny manicure, którego pozazdrości Ci każda koleżanka.
Pojemność: 5 g.

Cechy:

Żel budujący Pearly posiada doskonałe właściwości samopoziomujące i kremową konsystencję.
Zapewnia łatwą i precyzyjną aplikację jednocześnie nie zalewając skórek.
Dzięki odpowiednio dobranemu składowi doskonale polimeryzuje i przylega do paznokci.
Paznokcie żelowe są twardsze i  dużo trwalsze – są mniej podatne na uszkodzenia, wykruszanie i zapowietrzanie.
Żele Pearly są odporne na żółknięcie, przebarwienia i przyjmowanie pigmentu z zewnątrz.
Można go stosować bezpośrednio na płytkę paznokcia, tipsy, szablony, dual formy.
Idealny do metody ' żel bez piłowania' i do utwardzania naturalnej płytki. 

Stwórz kwarcowy manicure w kilka chwil!

Idealne rozwiązanie dla poszukujących otulenia dla kruchych i łamliwych paznokci klientek, które od stylizacji paznokci
wymagają więcej! Stwórz ultranowoczesny manicure pełen blasku i eterycznej elegancji. Zaaplikuj Pearly Gel i top – gotowe.
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